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Pas taktyczny Kore Essentials Tactical
Garrison Gun Belt G1 coyote

Cena 389,00 zł

Numer katalogowy 563-059

Kod producenta G1-GTACCOY

Płeć unisex, kobieta, mężczyzna

Typ materiału nylon

Kolor coyote

Producent KORE Essentials, USA

Marka KORE Essentials

Opis produktu
KORE Essentials G1 Garrison to twardy pas taktyczny w kolorze jasnobrązowym, idealny do codziennego noszenia
broni. W przeciwieństwie do typowych pasów taktycznych, ten pas nie przyciąga zbyt dużo uwagi i doskonale pasuje do
codziennego stroju.

Pasy Garrison o szerokości 44 mm charakteryzują się wysoką sztywnością, co umożliwia przenoszenie pistoletów,
zapasowych magazynków i sprzętu o maksymalnym ciężarze 4,4 kg.

Jednym z unikalnych elementów, które wyróżniają pasy Kore Essentials, jest precyzyjny i niezawodny system regulacji
długości. Dzięki systemowi Hidden Track, pas oferuje wewnętrzną prowadnicę o długości 25 cm, z 40-stopniowym
zakresem regulacji.

Działanie systemu przypomina rozwiązanie stosowane w opaskach zaciskowych. Pas jest zapinany i regulowany za pomocą
metalowej klamry ze sprężynującą zapadką, która blokuje się na wypustkach wewnętrznej prowadnicy.

Pasy z serii Garrison są niemal trzykrotnie sztywniejsze od skórzanych pasów i pozwalają przenosić większą ilość wyposażenia.
Składają się z trzech warstw: zewnętrznej z włókna nylonowego Web, wewnętrznej wyściółki Super-Fire i opatentowanego
rdzenia wzmacniającego Power-Core, który wytrzymuje obciążenie do 220 kg.

Pasek do spodni KORE Essentials G1 Garrison – szeroki i wygodny
Pas Garrison to szeroki pas o szerokości 44 mm i grubości 5 mm. Podobnie jak inne pasy Kore Essentials, model Garrison jest
dostępny w jednym rozmiarze, który można samodzielnie dopasować do długości, dzięki czemu pasuje niemal na
każdy rozmiar talii od 60 do 112 cm.

Pas jest solidnie mocowany do klamry za pomocą zębatej zapadki i dwóch śrub dociskowych (klucz imbusowy jest
dołączony w zestawie). W komplecie z pasem otrzymuje się również szlufkę na rzep, która zapobiega odstawaniu końcówki
pasa.

Należy jednak zauważyć, że z uwagi na wysoką sztywność i szerokość pasa, nie jest on zalecany do noszenia kabur IWB
(wewnątrz pasa) oraz Appendix (na wysokości pachwiny).

Pasek do spodni KORE Essentials G1 Garrison – klamry
W pasach Kore Essentials wykorzystuje się solidne klamry o wymiarach 45 × 60 mm, wykonane ze stopu cynku. W
zależności od modelu, klamry mogą mieć różne wykończenia, takie jak odcień gunmetal (galwanizacja), kolor czarny
(malowanie proszkowe) lub stal nierdzewna (stainless steel).

Klamra posiada wygodny i wytrzymały mechanizm regulacji, oparty na sprężynującej zapadce, którą można zwolnić za

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/pas-taktyczny-kore-essentials-tactical-garrison-gun-belt-g1-coyote-p-11564.html


 

pomocą zewnętrznej dźwigni.

Pasy Kore Essentials mają ulepszony i wyjątkowo bezpieczny system mocowania klamry, składający się z dwóch śrub
dociskowych M4 × 7 mm oraz metalowej zapadki o powiększonych zębach. Wszystkie klamry działają w podobny sposób i
zapewniają taką samą funkcjonalność, choć różnią się kolorystyką i stylem.

Paski KORE Essentials G1 Garrison – wersje klamer:
G1 - masywna klamra taktyczna w stylu rescue, do jeansów i spodni taktycznych
G2 - klamra w stylu vintage, idealna do jeansów i spodni casual.

Cechy paska KORE Essentials G1 Garrison

System Hidden Track z 40 pozycjami regulacji (co 6 mm),
3-warstwowa konstrukcja,
pas ze wzmacnianym rdzeniem Power-Core przeznaczony jest do przenoszenia małej broni (utrzymuje ciężar do 4,4
kg),
klamra kompatybilna ze standardowym pasem o szerokości 40 mm,
klamra mocowana na pasie za pośrednictwem powiększonych zębów oraz 2 śrub imbusowych.
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